
ˇ

PUK20
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

39. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Pátek 11. ledna 2013 od 18.00 hodin

184. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2705. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ





HCPCE
TM

Poučit se a zapomenout středu! Pardubice hostí rozjetý Zlín
Žádný ze zlínských útočníků se sice nemůže pochlubit bilancí jednoho 
kanadského bodu na zápas, avšak šest borců jich má více než dvacet. 
Právě vyrovnanost jednotlivých formací je jednou z nejvýraznějších 
zlínských předností. Klubovou tabulku produktivity vede Petr Leška 
se třiceti kanadskými body, o jeden méně mají Petr Čajánek a Jaroslav 
Balaštík, které následují Ondřej Veselý (27), Antonín Honejsek (25) a 
Petr Holík (21).

Pardubičtí chtějí Zlín potřetí v této sezoně porazit. Pomožte jim v tom 
perfektním fanděním i v případě, že se zápas nebude vyvíjet příznivě 
pro červenobílé barvy.

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – PSG Zlín
Celkem: 183 utkání (89 – 5 – 14 – 6 – 69)
Skóre: 679:573  (234:173, 242:193, 197:201 – 3:3 – 2:2)

Doma: 91 utkání (50 – 3 – 6 – 5 – 27) 
Skóre: 365:260  (115:86, 141:84, 106:85 – 1:2 – 2:2)

Venku: 92 utkání (39 – 2 – 8 – 1 – 42)
Skóre: 314:313  (119:87, 101:109, 91:116 – 2:1 – 0:0)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec
úterý 15. ledna 2012 od 18.10 hodin

Po vysoké porážce 2:9 na ledě Sparty Praha čeká dnes na hokejisty HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice těžký zápas s celkem Zlína. Valaši vyhrá-
li poslední dva zápasy a v Pardubicích budou jistě chtít zlomit sérii 
pardubických výher. Východočeši totiž porazili Zlín v posledních pěti 
zápasech v řadě, ztratili v nich pouze jediný bod.

Hokejisté PSG Zlín zvládli domácí dvojboj v úvodu tohoto 
kalendářního roku, nejprve porazili českobudějovický Mountfield 5:2 
povedenou třetí třetinou, kterou vyhráli 4:1, aby na Tři krále zdolali 
lídra z Plzně 4:1.

To pardubičtí hokejisté cestovali ve středu do Prahy s bilancí tří extra-
ligových výher v řadě a s návratem do elitní desítky. V Praze však sehráli 
nejhorší utkání v této sezoně. Sice dokázali srovnat z 0:2 na 2:2, pak ale 
pouze sledovali sparťanský brankostroj, který se zastavil na čísle devět.

Dnes se ale hraje nový zápas, pardubičtí hokejisté udělají všechno pro 
to, aby se rehabilitovali za středeční výprask na ledě Sparty. Zlín ale ne-
bude jednoduchým protivníkem, bude chtít odvézt body stůj co stůj.

Tým PSG Zlín předvádí v této sezony velmi kvalitní výkony opřené 
o součinnost celého mužstva. Jakub Sedláček v brance Zlína přesahuje 
svou úspěšnost zákroků 94 %, v obraně je nejproduktivnějším bekem 
pardubický odchovanec Tomáš Linhart s bilancí tří branek a patnácti 
nahrávek. V hodnocení účasti na ledě má sedm kladných bodů.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
2 Koutský Vladislav brankář 19.4.1985  levá 182 71
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
29 Starý Ondřej obránce 12.1.1993  levá 182 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  pravá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
60 Rolinek Tomáš útočník 17.2.1980  levá 177 83
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
12 Tybor Radoslav útočník 23.11.1989 levá 185 82
36 Veselý Jan  útočník 22.6.1994  levá 188 80
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Mojmír Trličík
Asistenti trenéra: Ladislav Lubina
  David Pospíšil
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
  MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 
1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 
2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Par-
dubice, 1949 – Sokol Pardubice 
(sloučení LTC a Rapidu), 1950 – 
Slavia Pardubice, 1953 – Dynamo 
Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

PSG ZLÍN
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
79 Horčička Luboš  brankář  21.5.1979  levá  184 88
39 Kašík Libor  brankář  31.3.1992  levá  181 80
36 Sedláček Jakub  brankář  5.4.1990  levá  175 75
41 Hamrlík Martin  obránce  6.5.1973  pravá  178 94
91 Horák Oldřich  obránce  9.1.1991  levá  183 85
11 Kotvan Oldrich  obránce  20.6.1990  levá  192 99
21 Linhart Tomáš  obránce  16.2.1984  levá  190 99
15 Matějíček Martin  obránce  4.9.1991  pravá  188 89
7 Řezníček Dalibor  obránce  25.8.1991  levá  182 90
23 Šenkeřík Petr  obránce  13.3.1991  levá  183 85
2 Tesařík Radim  obránce  16.6.1974  levá  179 81
20 Urbanec Patrik  obránce  9.10.1993  levá  184 85
92 Valenta Tomáš  obránce  13.4.1992  levá  183 94
24 Zámorský Petr  obránce  3.8.1992  pravá  180 86
96 Balaštík Jaroslav  útočník  28.11.1979 levá  191 95
16 Čajánek Petr  útočník  18.8.1975  levá  181 88
13 Čech Filip  útočník  25.6.1980  levá  181 81
69 Finsterle Lukáš  útočník  9.3.1990  levá  183 84
12 Fořt Tomáš  útočník  7.5.1992  levá  186 91
81 Holík Petr  útočník  3.3.1992  pravá  172 71
27 Honejsek Antonín  útočník  19.12.1991 levá  182 82
9 Köhler Bedřich  útočník  14.2.1985  pravá  193 105
25 Kubiš Pavel  útočník  17.3.1985  levá  180 85
19 Leška Petr  útočník  16.11.1975 levá  174 78
55 Melenovský Marek  útočník  30.3.1977  levá  172 81
88 Okál Zdeněk  útočník  8.7.1990  levá  176 80
22 Ondráček Jiří  útočník  3.6.1988  levá  185 84
51 Šlahař Jakub  útočník  26.4.1991  pravá  185 82
87 Veselý Ondřej  útočník  6.12.1977  levá  182 89

Realizační tým
Trenér:  Rostislav Vlach
Asistent trenéra:  Juraj Jurík
Vedoucí mužstva: Oldřich Šolc
Trenér brankářů: Richard Hrazdíra
Kustod:  Miloslav Sedlák
Maséři:  Patrik Hučko
  Lubomír Pálka
Fyzioterapeut: Tomáš Brabec
Lékaři:   MUDr. Jiří Gatěk, Ph.D.
  MUDr. Bohumil Dudešek
  MUDr. Jiří Duben, Ph.D.
  MUDr. Lukáš Hnátek

Rok založení klubu: 1928
Klubové barvy: žlutá a modrá
Kapacita stadionu: 7000 míst
Mistr ligy: jednou (2003/2004)
V nejvyšší soutěži: v 
sezoně 1960/1961, od 
roku 1963 do roku 1970, 
v sezoně 1971/1972, v 
sezoně 1974/1975, v sezoně 
1976/1977, v sezoně 
1978/1979, od roku 1980
Názvy klubu: 1928 – SK 
Baťa Zlín, 1945 – ZK Baťa 
Zlín, 1948 – Sokol Botost-
roj Zlín, 1949 – Sokol Svit 
Gottwaldov, 1952 – Spartak a 
Jiskra Gottwaldov, 1958 – TJ 
Gottwaldov, 1990 – SK Zlín, 
AC ZPS Zlín, 1997 – HC ZPS Barum Zlín, 1999 – HC 
Barum Continental, 2000 – HC Continental Zlín, 2002 – 
HC Hamé Zlín, 2007 – RI Okna Zlín, 2009 – PSG Zlín
Prezident prezídia: MUDr. Miroslav Adámek
Generální manažer: Mgr. Karel Adamík



HCPCE
TM

ZÁPAS S KOMETOU BRNO
Povedený návrat domů! Proti Litvínovu rozhodla už první třetina

toho, aby to bylo nahoru dolů, uklidňovali 
jsme se na střídačce, abychom nehráli hurá 
hokej,“ spokojeně se ohlédl za nedělním 
zápasem.

Velký potlesk od narvané arény směřoval i 
na Tomáše Rolinka, který se po téměř vrá-
til do Pardubic. „Po dlouhé době jsem hrál 
na pardubickém ledě, hodně mě to vzalo. 
Já jsem nepřišel honit svoje body, ale po-
moci týmu, aby se nehrálo o udržení,“ řekl 
kapitán mistrů z roku 2010.

37. kolo Tipsport extraligy, pátek 28. prosince 2012 od 18.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KOMETA BRNO 5:3 (2:1, 2:1, 
1:1).
Branky a nahrávky: 0:35 Somík (Rolinek, Bartek; 5/5), 5:22 Veselý (5/5), 21:35 Buch-
tele (Nosek, Benák; 4/5), 27:57 Buchtele (Kousal, Vašíček; 5/5), 54:31 Bartek (Somík; 
5/5) – 6:56 T. Svoboda (Bičánek, Divíšek; 5/5), 28:11 Čermák (H. Zohorna, Švrček; 
5/5), 53:22 Čermák (J. Hruška, Malec; 5/5). Rozhodčí: Fraňo, Minář – Bláha, Kostka. 
Vyloučení: 6:9 (2:4, 3:3, 1:2). Bez využití. V oslabení: 1:0. Diváci: 10 035. Střely 
na branku: 45:40 (17:12, 16:13, 12:15). Průběh utkání: 2:0, 2:1, 4:1, 4:2, 4:3, 5:3. 
Nejlepší hráči: Jan Buchtele – Martin Falter.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Drtina, Kočí, Gawryletz, Vašíček, 
Zdráhal – Bartek, Rolinek, Somík – Nosek, T. Zohorna, Šagát – Veselý, Kousal, Buch-
tele – Cetkovský, Nahodil, Semorád. Trenéři: Mojmír Trličík, Ladislav Lubina a David 
Pospíšil.

Repríza finále opět nezklamala. Narvaná 
ČEZ Arena viděla vynikající duel, do které-
ho lépe vstoupily Pardubice a náskok z úvo-
du do konce nepustily. Na první brance se 
při svém prvním střídání po návratu podí-
lel Tomáš Rolinek, junior Jan Veselý vstřelil 
premiérový gól v seniorské extralize.

„Hodně důležitý byl začátek, kdy jsme ute-
kli do dvougólového vedení, protože pak 
jsme se mohli soustředit na bránění a čekat 
na brejky. Přestože Kometa hrála dobře a 
vždycky nás dotáhla, tak jsme dokázali 
odskočit gólem. Kluci odvedli stoprocentní výkon,“ hodnotil výhru 
5:3 asistent trenéra HC ČSOB Pojišťovna Pardubice David Pospíšil.

Čtyřmi kladnými body v hodnocení účasti na ledě se v utkání blýskl 
obránce Jiří Vašíček. „Tři máme, tak teď říkám, že jich je potřeba pět,“ 
pousmál se a hned zvážněl: „Musíme pokračovat v naší hře a vyhrávat. 
Máme stále co dohánět, tabulka je vyrovnaná. Když párkrát prohraje-
me, můžeme být úplně dole. Ale na to nemyslíme, teď se soustředíme 
jen na další zápas. Nesmíme jít v myšlenkách moc nahoru,“ doplnil.

Dva góly vstřelil Jan Buchtele: „Byla tam spousta soubojů, trochu te-
kly nervy ve druhé třetině. Zápas měl tempo, snažili jsme se vyvarovat 



HCPCE
TM

ZÁPAS NA SPARTĚ
Sparta důrazně utnula pardubickou minisérii
Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
nestačili v utkání 38. kola Tipsport extraligy 
a na ledě Sparty prohráli 2:9. Východočeši 
dokázali držet krok pouze v úvodu, kdy bran-
kami Roberta Kousala a Tomáše Rolinka 
srovnali dvoubrankový náskok Pražanů. Pak 
ale stříleli góly pouze oni. „Domácí vyhráli 
jednoznačně zaslouženě. Hlavní atribut hoke-
je, kterým je bruslení, v tom byli jednoznačně 
lepší. My jsme byli všude o krok pozadu. 
Přebruslovali nás a s přibývajícími góly získá-
vali ještě stále větší chuť a my jsme odešli,“ 
hodnotil nepovedený duel na sparťanském 
ledě trenér Pardubic Mojmír Trličík.

V utkání se prostřídali všichni brankáři, Dušan Salfický nahradil Mar-
tina Růžičku po 467 vteřinách hry. „Střídali jsme jej ze zdravotních 
důvodů, asi nám bude nějakou dobu chybět. Jak vážné to je, nevím, 

ale určitě to nebude krátkodobá záležitost,“ 
doplnil kouč hostí.

38. kolo Tipsport extraligy, středa 9. ledna 2013 od 
18.10 hodin:
HC SPARTA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA 
PARDUBICE 9:2 (3:2, 3:0, 3:0).
Branky a nahrávky: 2:08 Přibyl, 7:25 Hlinka (Ton, Ten-
krát), 19:39 Bahenský, 20:33 Ton (Hlinka), 29:30 Broš 
(Hovorka), 37:57 Ton, 42:46 Přibyl (Rachůnek, Treille), 
46:26 Ton (Hlinka, Tenkrát), 53:58 Sekáč z trestného 
střílení – 7:38 Kousal (Buchtele, Radil), 10:53 Rolinek 
(Somík, Benák). Rozhodčí: Hodek, Hribik – Bádal, 
Ondráček. Vyloučení: 8:6 (0:1, 3:3, 5:3). Využití: 1:0. 
Diváci: 5542. Střely na branku: 49:27. Průběh utkání: 
2:0, 2:2, 9:2. Nejlepší hráči: Petr Ton – Radovan Somík.
HC Sparta Praha: Schwarz (10:53 Melicherčík) – Pilař, 
Sičák, Milam, Gřegořek, Philipp, Hanzlík, Krstev – Ton, 
Hlinka, Tenkrát – Hovorka, Broš, Sekáč – Treille, Přibyl, 

I. Rachůnek – Jánský, Bahenský, Forman. Trenéři: Josef Jandač a Jan Votruba.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička (7:47 Salfický) – Benák, Zdráhal, Píša, 
Vašíček, Gawryletz, V. Kočí, od 20:00 Drtina – Bartek, Rolinek, Somík – Nosek, Zo-
horna, Šagát (25. Tybor) – Radil, Kousal, Buchtele – Cetkovský, Nahodil, Semorád. 
Trenéři: Mojmír Trličík, Ladislav Lubina a David Pospíšil.



HCPCE
TM

Oslavy 90/40 vyvrcholí hokejovými slavnostmi, ty začínají v sobotu 
19. ledna 2013. Navštivte GALAVEČER 90, výstavu „90 let hokeje 
v Pardubicích“, extraligový retrozápas a veteránské utkání.

Výstava „90 let hokeje v Pardubicích“
Na pardubickém zámku se v termínu od 19. ledna 2013 od 15. ho-
din do 28. dubna 2013 koná výstava „90 let hokeje v Pardubicích“. 
Na této výstavě naleznete zajímavé předměty z historie pardubického 
hokeje. V audiovizuální místnosti vás Dominik Hašek s Vladimírem 
Martincem provedou bohatou historií pardubického hokeje a seznámí 
vás s jeho nejvýraznějšími osobnostmi. Přímo na nádvoří zámku bude 
instalována umělá plocha, kam si budete moci přijít zabruslit.

Výzva
Vedení klubu se touto formou obrací s pozváním na tyto akce na 
všechny bývalé hráče A týmu, trenéry a funkcionáře působících 
v průběhu devadesátileté historie klubu. Vzhledem k neexistujcící da-
tabází všech kontaktů si Vás dovolujeme požádat, abyste kontaktovali 
sekretariát klubu na tel. č. 466 741 634 nebo na e-mailové adrese osla-
vy@hcpce.cz. Prosíme, abyste o této akci informovali i Vaše spoluhráče 
nebo kolegy z Vašeho působení v pardubickém hokejovém klubu.

PARDUBICKÉ HOKEJOVÉ SLAVNOSTI

OFICIÁLNÍ 
PARTNEŘI:

GALAVEČER 90
Slavnostní GALAVEČER 90 se uskuteční v sobotu 19. ledna 2013 
od 17.00 hodin v pardubické ČEZ Areně. Vstupné na galavečer činí 
90 korun, děti do 140 cm zaplatí 40 korun, majitelé permanentek si 
mohou vstupenky na GALAVEČER 90 zdarma vyzvednout na po-
kladnách arény nebo u hostesek během extraligových utkání. Vstu-
penku na GALAVEČER 90 si můžete zakoupit i ONLINE.

S osobní gratulací pardubickému hokejovému klubu přijde i řada výz-
namných osobností. Na scéně budete moci přivítat šest mistrovských 
týmů v historii klubu. Součástí programu bude i hudební produkce 
písní legendární rockové kapely Queen v symfonickém hávu.

Extraligový retrozápas
Hokejový víkend vyvrcholí extraligovým utkáním HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice – HC Škoda Plzeň, které se koná v neděli 20. 
ledna 2013 od 17.00 hodin v pardubické ČEZ Areně. Pardubičtí 
hokejisté nastoupí v kopii dresů s logem Tesly na hrudi z mistrovské 
sezony 1972/1973, dresy vybraných hráčů budete moci vydražit v in-
ternetové aukci.

Oslavte s námi výročí 90 let od založení klubu a 40 let od zisku prvního titulu



HCPCE
TM

Veteránské utkání
Krátce po skončení extraligového duelu začne veteránské utkání le-
gend pardubického a plzeňského hokeje. Jeho začátek je stanoven 
zhruba na 20.00 hodin, hrát se bude na 3×15 minut.

Veteráni HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
Josef Barek, Tomáš Blažek, Ondřej Heřman, Petr Jančařík, Otakar Janecký, 
Zdeněk Joudal, Jiří Kovařík, Michal Křečan, Jaroslav Landsman, Vladimír 
Martinec, Evžen Musil, Jiří Provazník, Pavel Rohlík, Jiří Seidl, František Se-
monský, Martin Střída, Jiří Šejba, Bohuslav Šťastný, Jan Velinský, Petr Vršanský, 
Robert Vršanský a Tomáš Zadina.

Veteráni HC Škoda Plzeň
Radim Barchánek, Jiří Beránek, Bohuslav Ebermann, Jaroslav Hraběta, Jiří 
Jonák, Václav Kalina, Radek Kampf, Petr Kořínek, Jaroslav Kreuzmann, Petr 
Kůs, Martin Lokajíček, Jaroslav Lučan, Michal Mařík, Jiří Nachtmann, Jan 
Nový, Rudolf Pejchar, Milan Razým, Josef Řezníček, Pavel Setikovský, Petr 
Setikovský, Michal Stejskal, Jaroslav Špaček, Milan Tichý, Karel Trachta a Ivan 
Vlček.



HCPCE
TM

MLÁDEŽ
NOEN extraliga juniorů
28. kolo, sobota 5. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE  – HC ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 1:8 (0:3, 1:2, 0:3).
Branka a nahrávka Pardubic: 39:28 Březina (Chmelař).

ELIOD extraliga mladšího dorostu
23. kolo, neděle 6. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE  – HC TÁBOR 8:1 (2:0, 
3:0, 3:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 10:15 Kusý (Jajcay), 19:59 Krejčík 
(Voženílek), 25:19 Kusý (Hoskovec), 31:01 Rohlík (Voženílek, 
Krejčík), 39:21 Franc, 48:03 Bor, 49:13 Voltner (Kusý, Rudy), 50:22 
Jajcay (Frydrych, Rudy).

Ročník 1999
24. kolo, středa 9. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE  – BK MLADÁ BOLES-
LAV 5:3 (1:1, 2:2, 2:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 3:49 Machač, 21:28 Frydrych (Matýs), 
25:54 Hudec (Hlaváček), 41:09 Machač (Hašek), 49:22 Žouželka (Po-
lák, Hašek).

Ročník 2001
24. kolo, středa 9. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE  – BK MLADÁ BOLES-
LAV 5:3 (1:1, 2:2, 2:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 2. Kulhánek (Zeman), 8. Obr (Ze-
man), 22. Kazda (Obr), 30. Koffer (Kulhánek), 34. Koffer (Kulhánek), 
39. Zeman, 55. Pavlíček (Kulhánek).

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK



HCPCE
TM

* V den příjezdu je pokoj připraven od 14.00 hod. V den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10.00 hod.
    

Wellness

Léčebné lázně Bohdaneč  a.s.  

| Masarykovo nám. 6 | 533 41 Lázně Bohdaneč | tel.: +420 466 860 860 | e-mail: obchod@llb.cz |  www.llb.cz

a hokej

Připravili jsme pro Vás jedinečný balíček
na hokejové utkání v Pardubicích se vstupenkou ZDARMA 

a wellness procedurami pro Váš doprovod.
CHCETE SI „ŠPLHNOUT“ U VAŠÍ POLOVIČKY? 

Svěřte nám ji do péče a Vy si v klidu užijte hokej.  

Program pro Něj: 
• 1x vstupenka na hokejové utkání
   v Pardubicích
• večeře na pokoj pro oba

Program pro Ni: 
• 1x perličková koupel s bylinnou
 přísadou 
• 1x výběr z procedur: aromamasáž,
  medová masáž, klasická masáž,  
 čokoládová masáž, zábal se zeleným
 čajem, medovo-mléčný, s mořskou
 řasou nebo čokoládový
• večeře na pokoj pro oba

 
Cena PRO 2 osoby  

 2 570 Kč
Délka pobytu: 1 noc
Ubytování: 1x dvoulůžkový pokoj se snídaní v pavilonu Veselý nebo Jubilejní 
Termíny zápasů: 6. 1., 11. 1., 15. 1., 20. 1., 27. 1., 3. 2., 19. 2., 24. 2.



HCPCE
TM

RADOSLAV TYBOR
Novou ofenzivní tvář přivítal ve středu 
ráno pardubický hokejový klub. Z Trenčína 
přicestoval na východ Čech útočník Radoslav 
Tybor, který se hned připojil do přípravy s tý-
mem. Hned ve středu si odbyl svou premiéru v 
pardubickém dresu na ledě Sparty Praha.

„Jsem rád, že se tento přestup zrealizoval. Jsem 
vděčný trenčínskému klubu, kde jsem působil, 
že mi tuto možnost povolil. Generální manažer 
Andrej Kollár dodržel slovo, které jsme si dali 
na začátku sezony. V Pardubicích jsem rád a 
věřím, že týmu pomohu,“ řekl Radoslav Tybor po svém příchodu.

V kabině se příliš neohřál, s týmem absolvoval je-
den trénink a šup na Spartu. „Je to pro mě zajíma-
vá zkušenost a výzva. Jsem rád, že mohu být v ta-
kovém velkoklubu, může mi to jen pomoci v mé 
kariéře. Snad se mi tu bude dařit,“ doplnila nová 
akvizice v pardubickém mančaftu.

Statistiky Radoslava Tybora ve slovenské extralize
Sezony Zápasy Góly Asistence Body +/− Tr. min.
•	 5 •	 216 •	 77 •	 77 •	 154 •	 46 •	 34

Pardubice získaly trenčínského snajpra



HCPCE
TM

RADOSLAV TYBOR



HCPCE
TM

90/40
V předchozím čísle jste si mohli přečíst první část rozhovoru s Ho-
rymírem Sekerou o tom, jak začal s trénováním a přivedl do Pardubic 
Vladimíra Martince. V té druhé se věnoval nejen pardubické mládeži a 
o tom, jak se k hráčům vlastně choval. „Na začátku 80. let trénoval A 
tým Zdeněk Uher. Já vedl dorost a spolupracovali jsme. Řekl jsem mu: 
‚Hele, zkus mi tohodle kluka, dej ho tam na jeden zápas. Uvidíme, co 
to udělá. Když mu to nepůjde, tak po dvou utkáních ho kopni, sedne 
si na umpire a bude hotovo,“ hovoří legendární trenér Horymír Sekera.

Je toto případ Dominika Haška?
„To sice bylo v té době, ale Dominik byl opravdu výjimečný. Kluky 
jsme hodně zkoušeli, vždycky jsme poslali do prvního týmu hráče, 
o kterém jsem si myslel, že by fakt mohl být dobrý. Někdy ti kluci hráli 
celý zápas, pak měsíc nic a poté zase. On ho třeba vyhnal a vzal zpátky.“

Takže jste hráče poté, co šli do prvního týmu, musel seseknout 
zpět, jak se říká?
„Tohle jsem si řešil sám, já žádný výbor nepotřeboval. Prostě jsem mu 
řekl věci tak, jak jsou. Řekl jsem mu: ‚Zatím tě tam nechám sedět a 
když budeš stále takový, tak odevzdáš výstroj a budeme končit. Hoto-
vo.‘ Fungovalo to.“

Jaké máte pocity z posledních let v pardubickém hokeji?
„V mládeži mi chybí morálka. Já se jezdím dívám na zápasy mladých 
kluků a mám to tak vypozorované.“

Horymír Sekera: Jednal jsem spíše drze než neslušně
Kluci si dělají, co chtějí?
„Spíš ani nedělají. Trenéři musí mít ze hry radost a na to bych se jich 
rád zeptal. Junioři jsou veprostřed tabulky, to tady nikdy nebývalo. My 
jsme s žáky přijeli někam a tam nám říkali: ‚Co s těma klukama děláte? 
Jezdí jak dorostenci.‘ Dneska to nevidíte. Byl jsem tři roky zpátky na 
zápas dorostu mezi Pardubicemi a Plzní. Bruslení našich a Plzně bylo 
zcela rozdílné. Já se musím přiznat, že jsem špatně snášel porážky, 
naštěstí jich tolik nebylo.“

Jak jste na ně reagoval?
„Druhý den byl trénink a kluci věděli, že budou plivat krev. Když se 
na to trošičku vykašlali, tak to pak tady vypadalo. Se všemi jsem jednal 
spíše drze než neslušně, ale všichni si mě váží. Ať se setkám, s kým se 
setkám, tak mi to řekne.“

Chodíte se dívat na všechny hokeje?
„Já jsem po operaci kolene, tak ne. Vloni jsem byl asi patnáctkrát, cho-
dím v sobotu na mládež. Vezmu auto a sjedu se podívat na kluky.“

Pokračování v dalším čísle PUKu.



HCPCE
TM

NABÍDKA PRO VÁS
Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Parduice prodává bytový dům 
Horka včetně pozemku. Zastavěná plocha činí 242 m2, celková výměra 
pozemku je 4242 m2. Více informací poskytne Jaroslav Landsman na 
telefonním čísle 606 076 131.

Stavba se nachází v blízkosti silnice I/36 mezi obcemi Rybitví a Lázně 
Bohdaneč v části zvané Horka. Pozemek v okolí stavby je svažitý.  Okolí 
domu je upraveno jako okrasná zahrada, v zásadě upravená a osázená. 
Adresa: Horka 221, Lázně Bohdaneč, okres Pardubice.

Hokejový klub prodává nemovitost



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


